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
com 3 dormitórios, sala de 
tv, wc social, sala de jantar, 
cozinha, área de lazer com 
churrasqueira, 2 vagas cober­
ta p / autos, portão fechado 
basculante automatizado, 
piso frio, forro de gesso 
e e pvc, ac/ permuta, não 
ac/ financiamento, bons 
comércios no local. ref 519 R$ 
140 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

BOTUCATU, BAIRRO 24 de
maio, vendo 2 casas no mesmo 
terreno, vários comércios 
no local, próxima a Embraer, 
bom p/a investir. ref 41 R$
150 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

CECAP, C A S A  de esquina, 
com 3 dormitórios, excelente 
ponto comercial, bom p/ 
padaria, lanchonete, farmácia, 
ac/ propostas. ref 490 R$
170 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

JA R D IM  B E LA  Vista, casa de 
esquina, com 2 dormitó­
rios, precisa de reformas, 
terreno com 257,32 m^, ótima 
localização, bom p/ investidor, 
ac/ propostas. ref 219 R$150 
mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

V ILA  PACCOLA, casa com 
2 dormitórios, sala, coz, wc, 
ar condicionado e ventilador 
de teto, 2 vagas coberta p/a 
autos, cerca elétrica, fundo 1 
quarto, a/s coberta, espaço 
para área de lazer, piso frio, 
com laje, construção com 
1223,17 m^, terreno com 253 
m ,̂ troco por chácara e sitio 
na região de Lençóis Paulista, 
ac/ financiamento. ref 571 R$ 
230 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

PARQUE RES. São José, vendo 
2 casa no mesmo terreno, cons­
trução com 204,79 m̂ , terreno 
com 253 m̂ , ótimo negócio p/ o 
investidor, não aceito financia­
mento. ref 156 R$ 140 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352 /  
3264-9769 ( CRECI- 115.143)

JAR D IM  C A JU , casa de esquina 
com 2 dormitórios, sala, coz, 
piso frio, laje, portão fechado 
basculante automatizado, ac/ pro­
postas. ref 518 R$ 140 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352 /  
3264-9769 ( CRECI- 115.143)

JAR D IM  M ARIA Luiza l , casa 
em construção parado na laje, óti­
ma oportunidade p/ o investidor 
ref 502 R$ 120 mil Tratar Pedrão 
Imóveis 9.9714-4352 /  3264-9769 
( CRECI- 115.143)

JAR D IM  M ARIA Luiza I , casa 
com 4 dormitórios, sem 1 suíte, 
wc social, sala ampla, cozinha 
revestida c/ armário embutido, 
a/s coberta, 1 banheiro externo, 
piso frio, laje com acabamento 
em gesso, 2 vagas coberta p/ 
autos, portão fechado basculante 
automatizado, cerca elétrica, 
construção com 160 m̂ , terreno 
com 200 m̂ , aceito financia­
mento. ref 204 R$ 340 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352 /  
3264-9769 ( CRECI- 115.143)

CASA C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2,
2 dorms (1 suíte), wc soc., sala 
tv /  estar, coz. c/ copa integ., 
bom acab.+ esp. p/ ar. lazer 
fundos, 4 vgs descob, ac. financ.! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

CASA N A  Cecap ót. localiz. 700 
mts do centro, sendo: sala TV, 2 
dorms, wc soc.,cozinha c/ copa 
integ., e ar. serv. cob.+ amplo 
rancho c / churrasq, forno, pia, wc, 
e disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00302

M AR IA LU IZA  IV, casa com 3 
dormitórios, sendo 1 suíte, wc 
social, sala de tv, sala de jantar 
conjugada com a cozinha, piso 
frio, laje com acabamento em 
gesso, a/s coberta, 2 vagas 
coberta p/ autos, portão fe­
chado basculante, construção 
com 140 m ,̂ terreno com 260 
m ,̂ aceito financiamento, ac/ 
terreno como parte do negócio. 
ref 554 R$ 200 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352 /  
3264-9769 ( CRECI- 115.143)

C A S A  B EM  localiz. c/ ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m^ 
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c/ ligação 
p/ s. jantar + rancho de lazer 
c / churraqueira. 1 vg. cob.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

EX C ELEN T E C A S A  no Jd.
Village terreno 535m2: 3 dorms 
(1 suíte) tds c / árm. emb., 1 
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
m^, ac/ financiamento. 
ref 464 R$ 330 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714­
4352 /  3264-9769 ( CRECI-
115.143)

VENDO 29 hectares de eu­
calipto em pé, só madeira, 
c / 7 anos e meio, próximo 
a Avaré, R$ 550 mil. Tratar 
(14) 99683-6437

VENDO OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés 
de eucaliptos todo cercado, 
2 riachos com escritura ok. 
Tratar (14) 99686-6030

CHÁCARA, 2.500M^
no São Judas Tadeu, 
apenas terra, R$ 140 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

SÍTIO PRÓXIMO á Lençóis 
c / 1,5 alq faz fundo c / Rio 
Lençóis, apenas terra, R$ 
175 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

BEIRA DO Tietê, terreno 
com 295 m^ próximo a 
desemboca do rio lençóis, 
escriturado, com água 
e energia. Contato (14) 
99701-3194

CHÁCARA NA Rodovia 
Marechal Rondon km 295 
+ 500 metros (São Paulo 
Interior), Sítio Barra Grande. 
Tratar (14) 99855-4053

CHÁCARA TIA Emília 
(Virgilio Rocha) Chácara c /
5.868.00 m^, c / 02 casas, 
piscina aquecida, salão de 
refeição e cozinha c / chur­
rasqueira e forno de pizza, 
quadra poli esportiva, po­
mar, poço c / reservatório de
5.000 litros e irrigação toda 
chácara. R$ 550.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou www . 
santangeloimoveis.com.br.

REGIÃO DE Iacanga: 345 
alqueires, sede boa, cana pró­
pria, restante em pasto. Ótima 
fazenda. R$ 55.000,00/alq.
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

CHÁCARA JARDIM
Chapadão c / 800m^, tendo 
60m^ de construção, só fa l­
ta acabamento, R$ 50 mil, 
aceito carro de menor valor. 
Tratar (14) 99864-9935/ 
99791-3288 Juliane.

CHÁCARA VIRGÍLIO
Rocha, casa com 3 
dormitórios, sendo 2 suítes, 
cozinha, a/s coberta, 2 wc 
social, sala de TV, sala de 
estar, dispensa, varanda 
espaçosa, piso frio, laje e 
forro de gesso, variedades 
de frutas, piscina , quios­
que, área total de 3176, 62 
m^. ac/ permuta até uns 
R$ 200 mil. ref 330 R$ 350 
mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714-4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

SÍTIO: ÁGUA de Lençóis,
4 alqueires a 15 km da 
cidade, com sede e mina, R$
420.000,00, obs: Casa com 6 
cômodos. 3,50 arrendados. Lí­
der Imobiliária (14) 3264-3343

PROCURO CHÁCARA
próxima da cidade p / alugar 
ou parceria. Tratar (14) 
99815-4447
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VENDA
VILA CONTENTE (casa), casa dividida em 3 
blocos; 1=: 2 dorm, sala, coz, 1 banh. 2=: 1 dorm, 
sala, coz, 1 banh. 3“ : 2 dorm, sala, coz, 1 banh. R$
1 2 7 .2 0 0 .0 0 . Cód.02191______________________
NÚCLEO (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
despensa, lavanderia, 1 banh, garagem coberta 
p/ 2 veículos. Fundos: 2 dorm, coz, 1 banh, sala.
R$148.400,00. Cód.02202___________________
RONDON (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 
banh, depósito, garagem coberta p/ 2 veículos.
R$170.000,00. Cód.02195___________________
MONTE AZUL (casa), 2 dorm, sala, coz/copa, 
despensa, lavanderia, 1 banh, garagem coberta 
p/ 6 veículos. R$200.000,00. Cód.02045 
AÇAf II (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 
banh, churrasq, edícula ampla c/ despensa 
e 1 banh, garagem coberta p/ 1 veículo.
R$212.000,00. Cód.02217___________________
M= LUIZA III (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 
2 banh, edícula, churrasq, garagem coberta p/ 2
veículos. R$250.000,00. Cód.02225___________
JD UBIRAMA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 
lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, garagem coberta p/
2 veículos. R$291.000,00. Cád.02087__________
M*" LUIZA IV (casa), 1 dorm, 2 suítes, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, churrasq, garagem coberta
p/ 2 veículos. R$339.200.00. Cód.02218________
M= LUIZA IV (casa), 2 dorm, 1 suite, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem p/ 3 veículos.
R$381.600.00. Cód.02TS3___________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 
lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, churrasq, garagem 
coberta p/ 2 veículos. R$450.000,00. Cód.02224 
ITAMARATY (casa), 2 dorm, 2 suítes, 2 salas, 
coz, escritório, lavanderia, depósito, 3 banh, 
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